Annonce d'une séance d'encheéres bilatérales

en devises

Conformément a l'instruction n°® 25 relative au marché des
encheres bilatérales de devises, la Banque Centrale du
Congo annonce 1'adjudication suivante pour les achats et
ventes des USD simultanés, réservés aux participants

éligibles, le 28/12/2023

Numéro adjudication:

Montant minimum :

Incrément (Sujet au respect du
minimum) :

Date d'adjudication:

Heure début:

Heure fin :

Date de reglement (Date valeur) :

Nombre maximal d'offres d'achat
par participant :

Nombre maximal d'offres de
vente par participant :

Format du cours de change :

ABD28122023-01
50 000 USD

10 000 USD

28/12/2023
08:00:00
11:00:00

03/01/2024

4

4

Nombre de CDF par
USD



